[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    29. 08. 2013      № 0550
	Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых бесплатно гражданам, поставленным на учет

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, областным законом от 28.09.2012 № 66-з «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан на территории Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской    области от 29.04.2013 № 0298 «Об утверждении Порядка предоставления земельных                  участков для ведения личного подсобного хозяйства (с возведением жилого дома) или для индивидуального жилищного строительства, в аренду с последующим предоставлением в собственность граждан бесплатно из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также земель, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области», Уставом муниципального образования «Кардымовский район»,  Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно гражданам, поставленным на учет, для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области согласно приложению 1.

2. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно гражданам, поставленным на учет, для ведения личного подсобного хозяйства (с возведением жилого дома)  на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области согласно приложению 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в Кардымовской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Исполняющий полномочия Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	С.В. Ануфриев

Приложение 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

от __________ № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предоставляемых бесплатно гражданам, поставленным на учет, для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение

земельного участка
	Площадь земельного участка

	1
	2
	3
	4

	1.
	67:10:0010220:79
	Смоленская область, Кардымовский район, Березкинское сельское поселение, д. Пищулино, ул. Льнозаводская, участок № 11
	2 500

Приложение 2
к постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

от __________ № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предоставляемых бесплатно гражданам, поставленным на учет, для ведения личного подсобного хозяйства (с возведением жилого дома)  на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение

земельного участка
	Площадь земельного участка

	1
	2
	3
	4

	1.
	67:10:0480101:37
	Смоленская область, Кардымовский район, д.Сопачево
	1 200